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P2P Pnömatik Ta
Bir noktadan bir noktaya en hızlı ı erişim
yolu şıma Sistemi…

Hastane, Laboratuvar, Fabrika, Endüstriyel Tesisler, Benzin İstasyonları, 
Banka ve daha birçok yerde ihtiyaç duyulan, fiziksel kitlelerin bir noktadan
başka bir noktaya ulaştırılması için artık çok hesaplı ve efektif bir çözüm var;

şıma Sistemi

Pnömatik Tüp Taşıma Sistemi, birbirinden yüzlerce
metre uzakta iki noktayı birbirine iki yönlü olarak bağlar. Değişik boru
çapı ( 50mm,110mm,160mm ) ile iki nokta arasında, Hastanelerde para, evrak,
kan, labaratuvar örnekleri, serum ve ilaç, Endüstriyel tesislerde, rapor, irsaliye,
küçük yedek parça vb. saniyede 6-10m hızla ve kesintisiz, güvenli bir biçimde
iletilir.

Ülkemizde birçok hastane, laboratuvar, fabrika, mağaza, benzin istasyonu ve
daha bir çok alanda yıllardır kullanılmakta olan  Pnömatik  taşı ma sistemi,
sessiz ve masrafsız çalışır, çevreyi kirletmez, çok az enerji kullanır ve son 
derece ekonomiktir. Seçilen tüp ebatlarına göre 32 kg. a kadar tüm malzemeleri 
7/24 çalışarak bir noktadan diğerine taşır ve kendi yatırımını 8-10 ay içerisinde
geri kazandırır.

Değişik istasyon tipleri ve taşıyıcı boyutları ile  sizin iş yeriniz için de bulunmaz 
ve yorulmaz bir yardımcıdır.
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malzeme ve evrak rahatlikla alip gönderirlir.
arasinda bir yönlendirici kullanlilarak her tür
istege bagli olarak ayri binalar veya bölümler 
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size 110 mm. ila 160 mm. çap

sistemleri için PTSArtel 

P2P ile kolayca a
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P2P iki nokta arasArtel ı .

tarafından geliştirilen en küçük Pnömatik sistem olan 
ındaki özel PVC borular  ve  Mikro işlemcili 

Kontrol Ünitesi ile aynı binada veya ayrı binalarda 1500 m. mesafeye
kadar iki nokta arasında çift yönlü transfer imkanı sunar.

 sistemi, benzin istasyonlarında, otomotiv sektöründe 
ve özellikle hastanelerin Kan Alma-Laboratuvar bölümlerinde ve kampus 
evrak dağıtımında sıkça kullanılır. 

 Düşey olarak çalışabilen sistemi, aşağıdan 

 yukarı ve yukarıdan aşağıya gönderi yapabilir.
 Çift yönlü çalışan motoru ile belli bir mesafeye kadar 
 üfleyerek taşıyıcıyı iter ve son bölümde vakumlama
 fonksiyonu ile taşıyıcıyı çeker ve  özel sepetine 
 yumuşak bir düşüş sağlar.

Yatay çalışma koşullarında her tür engebeli
ve dönüşlü yolu rahatlıkla geçen 
saniyede 6-10m hızla çalışır ve ses yapmaz.

  Binalar yada bölümler arası askı ve köprü 
  gibi metotlarla geçilebileceği gibi, yer altı
  boru tesisatı ile de kilometrelere varan 
  mesafeler şılır.

şıma Sistemleri ile tanışarak  hem verimliliğinizi 
artırın hem de hayatınız kolaylaştırın. MCG / Artel
arayın, mühendislerimiz gelip ücretsiz keşif ve projelendirmenizi yapsınlar.
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nda en kolay ve ekonomik yol…


